
Spr. 20/2016     

                                                                                                                                                      

Opoczno, dnia 16.12.2016r. ……………. 

 

 

DO ZAINTERESOWANYCH 

                                                   

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty   

 

 Gmina Opoczno, 26-300 Opoczno, ul. Staromiejska 6 informuje, że w dniu 24.11.2016r. o 

godz. 11:15 odbyło się otwarcie ofert w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie p.n. 

„Remont, przebudowa oraz docieplenie budynku komunalnego wraz z infrastrukturą 

techniczną ul. Armii Krajowej 1 w Opocznie działka nr 1203/16 obr.12” 

 

 Na podstawie art. 92 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych Zamawiający informuje o wyborze oferty najkorzystniejszej oraz wskazuje punktację 

przyznaną w każdym kryterium oceny ofert, a także łączna punktację.  

 

 Do upływu terminu składania ofert w siedzibie Zamawiającego złożonych zostało 8 ofert. 

Zamawiający przed otwarciem ofert podał kwotę przeznaczoną na sfinansowanie zamówienia,            

tj. 505 900 zł brutto.  

  Mając na uwadze postanowienia zawarte w art. 24aa ust. 1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych, Zamawiający informuje, że najpierw dokonał oceny ofert, a następnie zbadał, czy 

Wykonawca, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu oraz 

spełnia warunki udziału w postępowaniu.  

 W wyniku powyższych czynności  dokonano wyboru oferty nr 6 Wykonawcy PROGRES- 

BUD JAROSŁAW BEBAK, UL. PIOTRKOWSKA 76, 26-341 MNISZKÓW. Oferta tego 

Wykonawcy spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu określone w SIWZ i uzyskała 

największą ilość punktów w ramach zastosowanych kryteriów oceny ofert tj. (1) cena 60 pkt,           

(2) gwarancja  40 pkt, łącznie 100 pkt. Cena oferty najkorzystniejszej 442 325,86 zł brutto, okres 

gwarancji 60 miesięcy. 

 

Pozostałe oferty: 

Nr Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Punktacja 

Kryterium: 

Cena  

(cena ofertowa 

brutto) 

Punktacja 

Kryterium: 

Okres 

gwarancji 

Punktacja  

łącznie: 
Ranking ofert 

1 

USŁUGI REMONTOWO- 

BUDOWLANE 

WALDEMAR RZEŹNIK 

UL. RAPACKIEGO 11/63A 

26-600 RADOM 

623 389,74 

 

60 miesięcy 

 

 

----- oferta odrzucona 

2 

USŁUGI REMONTOWO- 

BUDOWLANE 

GULDZIŃSKI KRZYSZTOF 

UL. B.KRZYWOUSTEGO 11 

26-300 OPOCZNO 

55,65 pkt 

(476 906,03 zł) 

40 pkt 

(60 miesięcy) 

 

95,65 pkt II miejsce 

        3 

PW „ARKADA DELA” 

EMIL DYGAS 

UL. KALIŃSKA 6/6A 

26-600 RADOM 

45,14 pkt 

(587 896,63 zł) 

40 pkt 

(60 miesięcy) 

 

85,14 pkt  V miejsce 



4 

PPUH „WOMAX”  

MAREK WOSZTYL 

UL. ZIELNA 3/1 

26-600 RADOM 

 

38,39 pkt  

(691 248,84 zł) 

 

40 pkt 

(60 miesięcy) 

 

78,39 pkt VII miejsce 

5 

MODERNDOM S.C. 

MARIUSZ ROZPARA, 

KRZYSZTOF GÓRSKI 

UL. PIŁSUDSKIEGO17/2 

96-100 SKIERNIEWICE 

53,37 pkt 

(497 292,89 zł) 

40 pkt 

(60 miesięcy) 

 

93,37 pkt III miejsce 

7 

FIRMA GWADERA HANDEL I 

USŁUGI BUDOWLANE 

ZYGMUNT GWADERA 

UL. PARKOWA 30 

26-300 OPOCZNO 

49,98 pkt 

(531 043,88 zł) 

40 pkt 

(60 miesięcy) 

 

89,98 pkt 

 

IV miejsce 

8 

MIX- BUD 

ADAM WIKTOROWICZ 

ZACHORZÓW 21B 

26-332 SŁAWNO 

40,42 pkt 

(656 654,36 zł) 

40 pkt 

(60 miesięcy) 

 

80,42 pkt VI miejsce 

                 

 Zamawiający na podstawie art. 89 ust.1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych odrzucił 

ofertę nr 1 Wykonawcy USŁUGI REMONTOWO- BUDOWLANE WALDEMAR RZEŹNIK             

UL. RAPACKIEGO 11/63A, 26-600 RADOM, ponieważ treść oferty tego Wykonawcy nie 

odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Wykonawca nie załączył 

wszystkich wymaganych przez Zamawiającego kosztorysów ofertowych tj. nie załączył kosztorysu 

„instalacja wentylacji”. W związku z powyższym, Zamawiający na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 

odrzucił ofertę tego Wykonawcy. 

 

 

Umowa na realizację w/w zamówienia zostanie podpisana w terminie zgodnie z art. 94 ustawy 

Prawo zamówień publicznych. 

   

               

                      
           
Do wiadomości: 

- Wykonawca w/w 

- Tablica ogłoszeń 

- Strona internetowa 

- a/a     

 


